
Příloha č. TI ke Smlouvě o provádění těžebních činností a prodeji dříví pro rok 2019

1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTU 10/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
1

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak v. výk vír LHC hmt těch j vzd kód sc zkr ha m3

Výběrová kritéria:
(
("38 Číslo zakázky" = 174) a 
("33 Typ projektu" <> 9))

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu: 1-Předaný projekt
******************-kkkkkkkkk************** ■kkkkkkJck-kk-kk-kkkkkkkkk ***
11 2 8 1336 36A03 1 5 1000 3 BO 1 1,06 16,00
11 2 8 1336 36A03 1 2 1000 3 DB 1 2,00
11 2 8 1336 36A03 1 2 1000 3 BR 1 3,00
11 2 8 1336 36A03 1 23 1000 3 OS 1 10, 00

1336 36A03 * 1 1,06 31,00
11 2 8 1336 36D04 1 11 1000 12 SM 1 4,00
11 2 8 1336 36D04 1 31 1000 12 BO 1 1, 93 35,00
11 2 8 1336 36D04 1 13 1000 12 DB 1 4,00
11 2 8 1336 36D04 1 19 1000 12 BR 1 25, 00

1336 36D04 * 1 1, 93 68,00
11 2 8 1336 37C03 1 11 1000 6 BO 1 0,51 3,00
11 2 8 1336 37C03 1 9 1000 6 MD 1 1,00
11 2 8 1336 37C03 1 5 1000 6 DB 1 3,00
11 2 8 1336 37C03 1 33 1000 6 DBC 1 2,00
11 2 8 1336 37C03 1 6 1000 6 BR 1 3,00
11 2 8 1336 37C03 1 17 1000 6 OS 1 2,00

1336 37C03 * 1 0,51 14,00
11 2 8 1336 50C03 1 14 1000 12 MD 1 10,00
11 2 8 1336 50C03 1 5 1000 12 DB 1 30,00
11 2 8 1336 50C03 1 2 1000 12 HB 1 4,00
11 2 8 1336 50C03 1 9 1000 12 BR 1 2,85 30,00
11 2 8 1336 50C03 1 20 1000 12 OS 1 16,00

1336 50C03 * 1 2,85 90,00
11 2 8 1336 50D03a 1 5 1000 6 BO 1 10, 00
11 2 8 1336 50D03a 1 6 1000 6 MD 1 3, 00
11 2 8 1336 50D03a 1 2 1000 6 DB 1 4,00
11 2 8 1336 50D03a 1 7 1000 6 DBC 1 3,00
11 2 8 1336 50D03a 1 3 1000 6 AK 1 0, 91 5,00
11 2 8 1336 50D03a 1 5 1000 6 BR 1 5,00

1336 50D03a * 1 0, 91 30,00
2 8 1336 celkem za revír a LHC 7,26 233,00

11 2--Výchovná z probírek do 40 let celkem 7,26 233,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 4,00
20-BO 64,00
30-MD 14,00
40-DB 43,00
43-DBC 5,00
51-HB 4,00
63-AK 5,00
64-BR 66,00
86-OS 28,00

jehl. 82,00
list. 151,00

11 8 8 1336 6C13 4 94 9040 3 JV 20,00
11 8 8 1336 6C13 4 112 9040 3 KL 9,00
11 8 8 1336 6C13 4 176 9040 3 JS 10,00

1336 6C13 * 4 39,00
8 8 1336 celkem za revír a LHC 39,00

11 8-•Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN ieMN)m 39,00
Rozpis dle dřevin

52-JV 20,00
53-KL 9,00
57-JS 10,00

list. 39,00

11 12 8 1336 6C13 4 94 9010 3 JV 10,00
11 12 8 1336 6C13 4 176 9010 3 JS 20,00

1336 6C13 * 4 30,00
12 8 1336 celkem za revír a LHC 30,00

11 12-Nahodilá - ostatní (PN i MN) celkem 30,00
Rozpis dle dřevin:

52-JV 10,00

Zpracováno dne!5.11.2018 8:19:37 ing. Libor Švanda všechna střediska



1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 10/2018 Proj.rok:2019 LIST 2
2

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vír LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3

57-JS 20,00

list. 30,00

11 13 8 1336 37Blla ★ 2 127 1000 12 DB 109,00
11 13 8 1336 38A11 k 2 128 1000 12 DBZ 162,00
11 13 8 1336 38B13 2 110 1000 12 DBZ 221,00
11 13 8 1336 38B13 2 12 1000 12 HB 2,00

1336 38B13 k 2 223,00
11 13 8 1336 44B12 k 2 117 1000 12 DB 70,00

13 8 1336 celkem za revír a LHC 564,00

11 13--Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) celkem 564,00
Rozpis dle dřevin:

40-DB 179,00
42-DBZ 383,00
51-HB 2,00

list. 564,00

174 11-smluv. dříví při pni celkem
Rozpis dle dřevin: 

1-SM 
20-BO 
30-MD 
4 0-DB
42- DBZ
43- DBC
51- HB
52- JV
53- KL 
57-JS
63- AK
64- BR 
86-OS

866,00

4,00 
64,00 
14,00 

222,00 
383,00

5, 00
6, 00 

30, 00
9, 00 

30,00
5,00 
66, 00 
28,00

jehl. 82,00
list. 784,00

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu: 1-Předaný projekt 866,00

Rozpis dle dřevin:
1-SM 4,00

20-BO 64,00
30-MD 14,00
40-DB 222,00
42- DBZ 383,00
43- DBC 5, 00 -
51- HB 6,00
52- JV 30,00
53- KL 9,00
57-JS 30,00
63- AK 5,00
64- BR 66,00
86-OS 28,00

jehl. 82,00
list. 784,00

v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky:
11 smluv, dříví při pni 866,00

kkkkkkkkkk-k-kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk-kk-kkkkkkkkkkickkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk-kk-kkk-kkkkkkkkkk

Zpracováno dnel5.11.2018 8:19:37 ing. Libor Švanda všechna střediska



1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 10/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
3

Smi Zp Pod Re-
zak v. výk vír

Kód
LHC

J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu: 2-Předaný-podmíněný 
********************************************************************

11 5 8 1336 999X999 4 69 9020 9 SM 112,00
11 5 8 1336 999X999 4 99 9020 9 SM 26,00
11 5 8 1336 999X999 4 100 9020 9 SM 295,00
11 5 8 1336 999X999 4 49 9020 9 SM 85,00
11 5 8 1336 999X999 4 49 9020 12 SM 169,00
11 5 8 1336 999X999 4 69 9020 12 SM 698,00

1336 999X999 * 4 1385,00
11 5 8 1336 999X999 * 4 100 9020 12 SM 157,00

5 8 1336 celkem za revír a LHC 1542,00

11 5-Nahodilá - kůrovcová (PN i MN) celkem 1542,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 1542,00

jehl. 1542,00

11 11 8 1336 999X999 4 49 9030 3 SM 5,00
11 11 8 1336 999X999 4 69 9030 3 SM 21,00
11 11 8 1336 999X999 4 99 9030 3 SM 16,00

1336 999X999 * 4 42,00
11 8 1336 celkem za revír a LHC 42,00

11 11--Nahodilá - lapáky (PN i MN) celkem 42,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 42,00

jehl. 42,00

11 12 8 1336 999X999 4 9 9010 12 BO 20,00
11 12 8 1336 999X999 4 49 9010 12 BO 32,00
11 12 8 1336 999X999 4 99 9010 12 BO 11,00
11 12 8 1336 999X999 4 100 9010 12 BO 20,00
11 12 8 1336 999X999 4 14 9010 12 MD 4,00
11 12 8 1336 999X999 4 19 9010 12 MD 1,00
11 12 8 1336 999X999 4 29 9010 12 MD 2,00
11 12 8 1336 999X999 4 49 9010 12 MD 1,00
11 12 8 1336 999X999 4 69 9010 12 MD 20,00
11 12 8 1336 999X999 4 99 9010 12 MD 14,00
11 12 8 1336 999X999 4 100 9010 12 MD 25,00

1336 999X999 * 4 150,00
12 8 1336 celkem :za revír a LHC 150,00

11 12--Nahodilá - ostatní (PN i MN) celkem 150,00
Rozpis dle dřevin:

20-BO 83,00
30-MD 67,00

l f "j| * ' l ' l ’ jehl. 150,00

174 11-smluv. dřív^L při, pni ,

jehl. 1734,00

celkem 1734,00 
Rozpis dle dřevin:

1-SM 1584,00 
20-BO 83,00 
30-MD 67,00

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu: 2-Předaný-podmíněný 1734,00

Rozpis dle dřevin:
1-SM 1584,00

20-BO 83,00
30-MD 67,00

jehl.
v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky:

11 smluv, dříví při pni
*********************************************'k*'k'k'k'k'*:'k**'i''k'k'i''k'k'k'k*'k'i''k'k'k'k'k-k

1734,00

1734,00
*************************

Zpracováno dnel5.11.2018 8:19:37 ing. Libor Švanda všechna střediska



1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 10/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
4

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak v. výk vír LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3

Úhrn za LS 176 LS Mělník (kontr.čísla) 7,26 2600,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 1588,00
20-BO 147,00
30-MD 81,00
40-DB 222,00
42- DBZ 383,00
43- DBC 5,00
51- HB 6,00
52- JV 30,00
53- KL 9,00
57-JS 30,00
63- AK 5,00
64- BR 66,00
86-OS 28,00

jehl. 1816,00
list. 784,00

Pozn.: Měsíc provedení (3, 6, 9, 12) odpovídá poslednímu měsíci projektovaného čtvrtletí.

fr-44 UM
Předáno dne ............................

Zpracováno dnel5.11.2018 8:19:37 ing. Libor Švanda , všechna střediska



Výchovné zásahy do 40 let věku v Projektu těžebních činností se stupněm naléhavosti 1 - neodkladně naléhavé

1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD,CDT,REVÍRŮ A POROSTŮ 10/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
1

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak v. výk vír LHC hmt těch j vzd kód sc zkr ha m3

Výběrová kritéria:
(
("38 Číslo zakázky" = 174) a 
("33 Typ projektu" <> 9) a 
("32 Naléhavost" = 1))

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu: 1-Předaný projekt
' * * * * * * * * * * * **************** ** *******************k * * •* * * * * * * * * * * * * *
11 2 8 1336 36A03 1 5 1000 3 BO 1 1,06 16,00
11 2 8 1336 36A03 1 2 1000 3 DB 1 2,00
11 2 8 1336 36A03 1 2 1000 3 BR 1 3,00
11 2 8 1336 36A03 1 23 1000 3 OS 1 10,00

1336 36A03 * 1 1,06 31,00
11 2 8 1336 36D04 1 11 1000 12 SM 1 4,00
11 2 8 1336 36D04 1 31 1000 12 BO 1 1, 93 35,00
11 2 8 1336 36D04 1 13 1000 12 DB 1 4,00
11 2 8 1336 36D04 1 19 1000 12 BR 1 25,00

1336 36D04 * 1 1, 93 68,00
11 2 8 1336 37C03 1 11 1000 6 BO 1 0,51 3,00
11 2 8 1336 37C03 1 9 1000 6 MD 1 1,00
11 2 8 1336 37C03 1 5 1000 6 DB 1 3,00
11 2 8 1336 37C03 1 33 1000 6 DBC 1 2,00
11 2 8 1336 37C03 1 6 1000 6 BR 1 3,00
11 2 8 1336 37C03 1 17 1000 6 OS 1 2,00

1336 37C03 * 1 0,51 14,00
11 2 8 1336 50C03 1 14 1000 12 MD 1 10,00
11 2 8 1336 50C03 1 5 1000 12 DB 1 30,00
11 2 8 1336 50C03 1 2 1000 12 HB 1 4,00
11 2 8 1336 50C03 1 9 1000 12 BR 1 2,85 30,00
11 2 8 1336 50C03 1 20 1000 12 OS 1 16,00

1336 50C03 * 1 2,85 90,00
11 2 8 1336 50D03a 1 5 1000 6 BO 1 10,00
11 2 8 1336 50D03a 1 6 1000 6 MD 1 3,00
11 2 8 1336 50D03a 1 2 1000 6 DB 1 4,00
11 2 8 1336 50D03a 1 7 1000 6 DBC 1 3,00
11 2 8 1336 50D03a 1 3 1000 6 AK 1 0,91 5,00
11 2 8 1336 50D03a 1 5 1000 6 BR 1 5,00

1336 50D03a * 1 0, 91 30,00
2 8 1336 celkem za revír a LHC 7,26 233,00

11 2--Výchovná z probírek do 40 let celkem 7,26 233,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 4,00
20-BO 64,00
30-MD 14,00
40-DB 43,00
43-DBC 5,00
51-HB 4,00
63- AK 5,00
64- BR 66,00
86-OS 28,00

jehl. 82,00
list. 151,00

174 11-smluv. dříví při pni celkem
Rozpis dle dřevin: 

1-SM 
20-BO 
30-MD 
40-DB 
43-DBC 
51-HB
63- AK
64- BR 
86-OS

233,00

4,00 
64,00 
14,00 
43, 00 
5,00 
4,00 
5,00 
66,00 
28,00

jehl. 82,00
list. 151,00

174-LHC Újezd TČ 1_2017-2021 Typ projektu: 1-Předaný projekt 233,00

Rozpis dle dřevin:
1-SM 4,00

20-BO 64,00
30-MD 14,00
40-DB 43,00

Zpracováno dnel5.11.2018 8:20:48 ing. Libor Švanda všechna střediska



1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK, ZPVD, CDT, REVÍRŮ A POROSTŮ 10/2018 Proj.rok:2019 LIST 2
2

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak v. výk vír LHC hmt těch|vzd kód sc zkr ha m3

v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky:
11 smluv, dříví při pni

'k'Jc'k'ir'k'k'k‘k'k’k'k'k'í:'k'J:'k'k'k'k'k'k'k'k'k'k'k-k'jc-}:-k-k-Jc-ic-k'je-k mk'}c,i:'k‘k'k'k'ic'íc

43-DBC 5, 00
51-HB 4,00
63-AK 5, 00
64-BR 66, 00
8 6-OS 28, 00

j ehl. 82,00
list. 151,00

233,00

Zpracováno dnel5.11.2018 8:20:48 ing. Libor Švanda všechna střediska



1-176 LS Mělník MV0-2111X PROJEKTY TČ LS DLE ZAKÁZEK,ZPVD, CDT, REVÍRŮ A POROSTŮ 10/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
3

Smi Zp Pod Re- Kód J P R L DT Prm Přibliž. Cen. Mě Dř. Nal Plocha Množství
zak V . výk vír LHC hmt těch j vzd kód sc zkr ha m3

Úhrn za LS 176 LS Mělník (kontr.čísla) 7,26 233,00
Rozpis dle dřevin:

1-SM 4,00
20-BO 64,00
30-MD 14,00
40-DB 43,00
43-DBC 5,00
51-HB 4,00
63- AK 5,00
64- BR 66,00
86-OS 28,00

jehl. 82,00
list. 151,00

Pozn.: Měsíc provedení (3, 6, 9, 12) odpovídá poslednímu měsíci projektovaného čtvrtletí.

Předáno dne ........................ . . .

Zpracováno dnel5.11.2018 8:20:48 ing. Libor Švanda , všechna střediska
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Projekt činností souvisejících s těžbou

1-176 LS Mělník MV0-1111X PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 10/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
1

Smi TP Revír Kód J P R L Idx Mě- Kód Dodání Nalé-| Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv LHC hol sic mater mater. havost ha MJ služby|mater. služeb sad.mat. PČ celkem

Výběrová kritéria:
(
("38 Číslo zakázky" = 174) a 
("33 Typ projektu" <> 3))

174 2 - LHC Újezd TČ 1_2017-2021 * Předaný-podmíněný
******************************************************

036 111 8 1336 999X999 3 60,000
036 111 8 1336 999X999 6 20,000

174 036 111-Lapáky - kladení - SM 80,000 ks

036 162 8 1430 999X999 6
174 036 162-Lapáky-asan.všech dř.chem.-ú.1.Alpha-cypermethrin

50,000 
50,000 m3

036 332 8 1430 999X999 12
17 4 036 332-Asan.kůrovc.dř.-SM-chem.-ú.l.Alpha-cypermethrin

150,000 
150,000 m3

* 036-Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 280,000

058 111 8 1336 999X999 12 20,000
174 058 111-Ruční práce 20,000 h

058 121 8 1336 999x999' 12 15,000
174 058 121-Práce S JMP 15,000 h

058 131 • , 8
^ \ •,
1336 999X999 12 55,000

174 058 131-Práce s traktorem 55,000 h

* 058--Ostatní pěstební práce 90,000

174 2 - LHC Újezd TČ 1_2017-2021 * Předaný-podmíněný celkem zakázka
*****************************************************************************************************************************

Zpracováno dnel5.11.2018 8:35:26 ing Jiří Vaňha všechna střediska



1-176 LS Mělnik MV0-1111X PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 10/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
2

Smi TP Revir Kód J P R L Idx Mě- Kód Dodáni Nalé-| Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv LHC hol sic mater mater. havost ha MJ služby|mater. služeb sad.mat. PČ celkem

Úhrn za LS 176 LS Mělnik (kontrolní čisla)
370,000

Rozpis dle zakázek:
174 - LHC Újezd TČ 1_2017-2021

Pozn. : Měsíc provedení (3, 6, 9, 12) odpovídá poslednímu měsíci projektovaného čtvrtletí.

Zpracováno dnel5.11.2018 8:35:26 ing. Jiři Vaňha , všechna střediska




